2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.05.2015  № 242
О внесении изменения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования
В связи с приведением в соответствие с действующими муниципальными правовыми актами органов местного самоуправления муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 31.01.2014 № 30, изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования (далее - Порядок) разработан в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Уставом муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, решением Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области от 21.04.2014 № 54 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и устанавливает обязанности главного специалиста по муниципальной службе и кадрам Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области по размещению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (далее - служащие (работники)), их супругов и несовершеннолетних детей (далее - сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера) на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (далее - официальный сайт Администрации), а также по предоставлению этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка».
3. Контроль за исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»
Смоленской области

А.Ф. Семенов